PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28.04.2022

                                   № 43
станица Челбасская
О приеме движимого имущества
на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,52 «Движимое имущество, составляющее казну» и последующей передаче в хозяйственное ведение МУП «Родник»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91 постановляю:
1. Принять на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,52 «движимое имущество, составляющее казну», следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	Газонокосилка бензиновая HUTER 70/3/7 6.0 с. л.
	42 000,00
	42 000,00

2.
Осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего постановления движимого имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия Челбасского сельского поселения Каневского района «Родник».

3. Финансово-экономическому отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко подготовить и предоставить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, главе Челбасского сельского поселения Каневского района для утверждения.

4. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Русого Юрия Николаевича.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Челбасского сельского поселения
Каневского района

  А.В.Козлов
УТВЕРЖДАЮ

Глава Челбасского сельского поселения Каневского района

_________________А.В.Козлов

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

ст. Челбасская

    «28» апреля 2022 г.

Комиссия в составе: от администрации Челбасского сельского поселения Каневского района заместитель главы, начальник общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русый, начальник финансово экономического отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко (передающая сторона), с одной стороны от МУП «Родник» директор Ю.В. Зубов, главный бухгалтер Н.Г. Дружина (принимающая сторона), с другой стороны, в соответствии с постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2022 года № 43 «О приеме на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,52 движимое имущество и последующей передаче в хозяйственное ведение МУП «Родник», передает следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	Газонокосилка бензиновая HUTER 70/3/7 6.0 с. л.
	42 000,00
	42 000,00

Настоящий акт приема-передачи имущества составлен в 2-х экземплярах (один для администрации, один для учреждения).

	Принимающая сторона:

Директор МУП «Родник»

_________________Ю.В.Зубов
	Передающая сторона:

Заместитель главы, начальник общего отдела администрации

____________________Ю.Н.Русый

	Главный бухгалтер МУП «Родник»

_________________ Н.Г. Дружина
	Начальник финансово-экономического отдела администрации

___________________Н.В.Гальченко

[image: image2.png]